Gmina Komroniki

ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki

ZP.271.25.2022
Komorniki, 26 sierpnia 2022 r.
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa Domu Kultury w Szreniawie
Działając zgodnie z treścią art. art. 284  ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1
zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu teletechniki.  

Odpowiedź

Zamawiający załącza Projekt teletechniczny.

Pytanie 2

zwracamy się z prośbą o udostępnienie zestawienia stali.

Odpowiedź

Zestawienie stali przedstawiono  na rysunkach w  projekcie  technicznym – konstrukcja.

Pytanie 3

W materiałach Zamawiającego brakuje badań geotechnicznych, z których wynikają warunki gruntowo - wodne. Prosimy o ich przekazanie.

Odpowiedź

Badania gruntu zostały opisane w PAB w pkt. 5.1. Zamawiający nadmienia, że budynek projektowany posadowiony jest w przestrzeni i układzie budynku istniejącego, a projektowane fundamenty posadowione będą jak w niezmienionej gabarytowo części budynku.  W przypadku natrafienia, w trakcie realizacji fundamentów na poziomie posadowienia, na warunki gruntowe inne niż przyjęto Wykonawca zobowiązany jest powiadomić projektanta.

Zamawiający informuje, że podczas prowadzenia prac fundamentowych, zapewnia obsługę archeologiczną, zgodnie z wydanym przez KPZ pozwoleniem nr 14/A/2020 (w załączeniu). 

Pytanie 4

Prosimy o informację, czy Gmina dysponuje wysypiskiem śmieci, gdzie mogą być składowane materiały z rozbiórki? W jakiej jest ono odległości od inwestycji?
Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje wysypiskiem śmieci, gdzie mogą być składowane materiały z rozbiórki.

Pytanie 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje przekazania wybranych materiałów z rozbiórki?

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje przekazania wybranych materiałów z rozbiórki. 

Zamawiający przed rozpoczęciem robót zdemontuje urządzenia zamontowane ramach projektu WIFI4EU tj. INEA switch, router, punkt HOT SPOT. 

Pytanie 6

Ściana przesuwna ma izolacyjność akustyczną Rw=32 dB, natomiast sufit podwieszany OWA ma wskaźnik pochłaniania dźwięków aw 0,70, jednak nie ma izolacyjności akustycznej na tym poziomie co ścianka. Prosimy o informację, czy powyżej sufitu jako kontynuację ściany akustycznej projektant przewiduje ściankę GK o izolacyjności akustycznej Rw=32dB? Prosimy o uzupełnienie dokumentacji  o detal montażu ściany przesuwnej do konstrukcji dachu budynku. 

Odpowiedź

Elementy konstrukcji toru jezdnego ściany zamontowane są do dźwigara HEA 300 zaprojektowanego specjalnie dla ściany przesuwnej. Montaż ścian należy wykonać zgodnie z warunkami technicznymi producenta ściany.  Projekt nie zakłada wygłuszenia ściany powyżej sufitu podwieszonego.

Pytanie 7

Prosimy o informację, czy meble i wyposażenie zawarte na rzucie architektury są w zakresie wykonawczym?

Odpowiedź

Meble zawarte w na rzucie architektury nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Zamawiający zwraca się z prośbą o uszczegółowienie wyposażenia, o które pyta Wykonawca.

Pytanie 8

Wykończenia ścian i sufitów GK  w pomieszczeniach mokrych - czy w pomieszczeniach mokrych należy stosować farby odporne na wilgoć / szorowanie? Jeżeli tak, to nie ma w przedmiarze takiej pozycji - prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź

Projekt nie przewiduje zastosowania farb odpornych na szorowanie. Zaprojektowano farby do malowania ścian akrylowe przeznaczone do stosowania na podłoże gipsowe.

Pytanie 9

Prosimy o informację, czy pod płytki w łazienkach należy uwzględnić izolację - folię w płynie? Jeżeli tak, to nie ma takiej pozycji w przedmiarze. 

Odpowiedź

Izolacja przeciwwilgociowa zlokalizowana jest w warstwie posadzki z folii hydroizolacyjnej PE gr. 0,8 mm. Bezpośrednio pod płytkami projekt nie zakłada stosowania dodatkowej izolacji z folii w płynie.

Pytanie 10

Zgodnie ze sztuką budowlaną w pomieszczeniach mokrych powinien być stosowany tynk cementowo - wapienny, natomiast na rysunkach i w przedmiarze jest tylko tynk gipsowy. Jeżeli ma być zastosowany tynk cementowo - wapienny (na ścianach murowanych powyżej płytek, w pom. 1/7, 1/8, 1/9, 1/10, 1/12,) - prosimy o udzielenie informacji. 

Odpowiedź

Projekt zakłada, że w ww. pomieszczeniach należy zastosować tynk gipsowy, jak w całym obiekcie.

Pytanie 11

Na rzucie sufitów podwieszanych w pomieszczeniach mokrych jest zastosowany sufit GK z płyt wodoodpornych, jednak brak takiego w przedmiarze. Prosimy o poprawienie przedmiaru. 

Odpowiedź

Należy uwzględnić w przedmiarach płyty g-k wodoodporne w pomieszczeniach mokrych.

Pytanie 12

Drzwi zewnętrzne wg poz. 109 d.9 są różne - drzwi DZ1 są aluminiowe przeszklone, drzwi DZ2 stalowe z wąskim przeszkleniem. Prosimy o rozdzielenie tej pozycji w przedmiarze na dwie osobne pozycje, ponieważ cena za m2 jest różna. 

Odpowiedź

Należy rozdzielić pozycję w przedmiarze na drzwi aluminiowe oraz drzwi stalowe.

Pytanie 13

Prosimy o informację, czy  w poz. 124.d.11 "Podokienniki" należy uwzględnić parapety granitowe gr. 3 cm szer. 35 cm? 

Odpowiedź

Tak, w projekcie zastosowano parapety wewnętrzne granitowe w kolorze szarym o gr. 3 cm szer. 35 cm.

Pytanie 14

Prosimy o informację, czy  w poz. 150.d.14 "Podokienniki z blachy powlekanej" należy uwzględnić parapety zewnętrzne z blachy stalowej ocynkowanej i powlekanej  szer. 30 cm? Jaką grubość blachy na parapety należy przyjąć? 

Odpowiedź

Parapety zewnętrzne należy przyjąć o szerokości 17 cm z blachy o grubości 0,7 mm.

Pytanie 15

W opisie technicznym w pkt. 6.17.3 "Stolarka okienna" jest informacja: "(...)Okna wyposażyć w nawiewniki higrosterowane." W przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o uzupełnienie Przedmiaru  lub wskazanie, gdzie należy te nawiewniki uwzględnić. 

Odpowiedź

Nie zakłada się montażu nawiewników higrosterowanych w oknach. 

Pytanie 16

Czy należy uwzględnić przy wycenie fasady szklanej i okien tzw. "ciepły montaż"?

Odpowiedź

Przy montażu fasady należy uwzględnić ciepły montaż.

Pytanie 17

Prosimy o informację, czy  ściany murowane powyżej sufitów podwieszanych należy tynkować i malować? 

Odpowiedź

Projekt nie zakłada wykończenia ścian powyżej sufitu podwieszonego.

Pytanie 18

W Przedmiarze poz. 118 d.9 są zadaszenia szklane, ilość 4 szt. Na elewacji są zaznaczone 2 daszki 150x200 cm (nad drzwiami w fasadzie szklanej na elewacji zachodniej),  natomiast nad pozostałymi drzwiami nie ma ich zaznaczonych, na  rzutach nie ma żadnego daszku szklanego zaznaczonego. prosimy o potwierdzenie, czy nad wszystkimi drzwiami zewnętrznymi są daszki oraz w jaki sposób ma odpływać z nich woda  opadowa i jak ma być odprowadzana - na zewnątrz czy na ścianę? 

Odpowiedź

Daszki wykonać zgodnie z proj. architektury pkt. 6.26 Opisy - PT. Woda odprowadzana jest na zewnątrz - naturalnie. Wykonać  dwa zadaszenia tylko w fasadzie szklanej.

Pytanie 19

Jakiej wielkości, finansowy wkład własny posiada Zamawiający na realizację tego zadania? Do jakiej kwoty Zamawiający będzie wypacał faktury częściowe z wkładu własnego?

Odpowiedź

Sposób płatności został określony w §10 projektu umowy. 

Zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład” Program Inwestycji Strategicznych:

- Deklarowana kwota udziału własnego Zamawiającego  1.030.300,00zł,

- procentowy udział własny wnioskodawcy w realizacji inwestycji 34%.

Pytanie 20

Jakiej wielkości dofinansowanie otrzymał Zamawiający z Rządowego Funduszu Polski Ład ? 

Odpowiedź

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do umowy – Wstępną promesą dofinansowania inwestycji z rządowego funduszu Polski Ład” Program Inwestycji Strategicznych nr Edycja3PGR/2021/1363/PolskiLad Zamawiający został zakwalifikowany do otrzymania Promesy inwestycyjnej do kwoty 2.000.000,00 PLN. 

Uwaga

Zamawiający w uzupełnieniu odpowiedzi na pytanie 6 z dnia 24.08.2022r. przekazuje rozkład folii grzewczych.

Ponadto, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwa termin składania ofert na dzień 9 września 2022 r. 
skutkiem czego

a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:

Termin złożenia oferty: ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 9 września 2022 roku do godz. 10.00.

b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 3 pkt.1) SWZ następująco:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 9 września 2022 roku o godz. 10:30. poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/651812

c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 pkt. 1) SWZ następująco:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 8 października 2022 roku
d) zmienia sią zapis rozdziału XIII ust. 3 SWZ następująco:

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 8 października 2022 r.
                                                                                                           Wójt Gminy
                                                                                                            Jan Broda
Wszyscy Wykonawcy
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